
Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Taralli Tradizionale 300g Taralli Classique 300g Taralli Tradizionali 300g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Italien Italie Italia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Weizenmehl, natives Olivenöl extra, Olivenöl, 

Hefe, Weisswein, Salz. Enthält Gluten und Sulfite

Farine de blé, huile d'olive extra vierge, huile 

végétale, levure, vin blanc, sel. Contient du gluten 

et des sulfites

Farina di frumento, olio extra vergine di oliva, olio 

vegetale, lievito, vino bianco, sale. Contiene 

glutine e solfiti

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

1928


459


15.87 g


2.4 g


68.42 g


2.2 g


0 g


9.83 g


2.6 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Nobs Pistazien Mit Schweizer Alpensalz 120g Pistaches Au Sel Des Alpes Suisses Nobs 120g Pistacchi Con Sale Delle Alpi Svizzere Nobs 120g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Schweiz Suisse Svizzera

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Pistazien 98.4% (Sizilien, Italien), Salz 1.2% 

(Schweiz), Überzugsmittel: Gummi arabicum

Pistaches 98,4% (Sicile, Italie), sel 1,2% (Suisse), 

agent d'enrobage : gomme arabique

Mandorle (Spagna e USA), nocciole (Piemonte, 

Italia), anacardi (India), noci pecan (USA), noci 

del Brasile (Bolivia e Brasile), pistacchi (Sicilia, 

Italia), pinoli (Spagna)

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

2468

590

49.8 g

5.4 g

6.5 g

4.9 g

10.1 g

23.7 g

1.24 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Nobs Selection Nussmischung 280g Melange De Noix Nobs 280g Mix Di Noci Nobs 280g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Hans NOBS & Cie AG Hans NOBS & Cie AG Hans NOBS & Cie AG

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Schweiz Suisse Svizzera

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

MANDELN (ESP, USA), CASHEWKERNE (IND), 

MACADAMIANÜSSE (AUS), HASELNÜSSE 

(Piemont, ITA), PEKANNÜSSE (USA), 

PARANÜSSE (BOL/BRA), PISTAZIEN (Sizilien, 

ITA), PINIENKERNE (ESP/PRT), Espelette 

Pfefferschote, Kompott Pfeffer, Lemon myrtle, 

Curry (enthält SENF), Alpenkräuter, 

Tasmanischer Pfeffer, Salz, Überzugsmittel: 

Gummi Arabicum

TANDELS (ESP, USA), NOISETTES (IND), NOIX 

MACADAMIENNES (OUT), NOIX DE HASLE 

(Piémont, ITA), PEANUTS (USA), PARANUTS 

(BOL/BRA), PISTAZIE (Sicile, ITA), PINE PIT 

(ESP/PRT), piment d'Espelette, poivre en 

compote, myrte citronnée, curry (contient du 

SENF), herbes des Alpes, poivre de Tasmanie, 

sel, agent d'enrobage : Gomme arabique

TANDELS (ESP, USA), CASHEWNUTS (IND), 

MACADAMIAN NUTS (OUT), HASLE NUTS 

(Piemonte, ITA), PEANUTS (USA), PARANUTS 

(BOL/BRA), PISTAZIA (Sicilia, ITA), PINE PIT 

(ESP/PRT), pepe Espelette, composta di pepe, 

mirto al limone, curry (contiene SENF), erbe 

alpine, pepe della Tasmania, sale, agente di 

rivestimento: Gomma araba

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

2589

619

51.8 g

8.2 g

216 g

4.5 g

7.3 g

16.9 g

0.88 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Enten Foie Gras Ganz 180g Foie Gras De Canard Entier 180g Foie Gras D'anatra Intera 180g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Frankreich France Francia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Entenstopfleber (Herkunft Frankreich) 98,1%, 

Salz, Zucker, frisch gemahlener Pfeffer

Foie gras de canard (origine France) 98,1 %, sel, 

sucre, poivre du moulin

Foie gras d'anatra (origine Francia) 98,1 %, sale, 

zucchero, pepe macinato

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

2098

509

52.3 g

22.5 g

2 g

1.9 g

- g

7.5 g

1.2 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Cruscana Schwarze Tapenade 100g Tapenade Noire Cruscana 100g Tapenade Nero Cruscana 100g 

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Frankreich France Francia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Schwarze Oliven 90% (schwarze Oliven, Salz, 

Stabilisator: Eisengluconat E579), Kapern, 

natives Olivenöl extra, Sardellenpaste (Sardellen, 

Salz), Knoblauch, konzentrierter Zitronensaft, 

aromatische Kräuter, Pfeffer.

Olives noires 90% (olives noires, sel, stabilisant : 

gluconate ferreux E579), câpres, huile d'olive 

vierge extra, pâte d'anchois (anchois, sel), ail, jus 

concentré de citron, herbes aromatiques, poivre.

Olive nere 90% (olive nere, sale, stabilizzante: 

gluconato ferroso E579), capperi, olio 

extravergine di oliva, pasta di acciughe 

(acciughe, sale), aglio, succo concentrato di 

limone, erbe aromatiche, pepe.

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

753

180

17 g

2.3 g

1.4 g

1 g

6.9 g

1.6 g

2.94 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Cruscana Gruene Tapenade 100g Tapenade Verte Cruscana 100g Tapenade Verde Cruscana 100g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Frankreich France Francia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Grüne Oliven 91%, Kapern 4.6%, Olivenöl, 

Sardellenpaste (Sardellen, Salz), Senf, Kräuter, 

Cayennepfeffer, Citronensäure, Salz. Kann 

Spuren von Krustentieren, Eiern, Milchprodukten 

und Sulfite enthalten.

Olives vertes 91%, câpres 4,6%, huile d'olive, 

pâte d'anchois (anchois, sel), moutarde, herbes, 

poivre de Cayenne, acide citrique, sel. Peut 

contenir des traces de crustacés, d'œufs, de 

produits laitiers et de sulfites.

Olive verdi 91%, capperi 4,6%, olio d'oliva, pasta 

di acciughe (acciughe, sale), senape, erbe 

aromatiche, pepe di Caienna, acido citrico, sale. 

Può contenere tracce di molluschi, uova, prodotti 

caseari e solfiti.

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

645

157

15.3 g

3 g

1 g

1 g

6.3 g

1.6 g

3 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Cruscana Rillettes Thon/Tomate 100g Rilettes De Thon Aux Tomates Cruscana 100g Rillette Di Tonno E Pomodoro Cruscana 100g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Frankreich France Francia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Thunfisch 33%, grüne Oliven 20% (grüne Oliven, 

Salz, Konservierungsmittel: Zitronensäure), 

doppelt konzentriertes Tomatenmark 28%, 

Weißwein (Sufites), Wasser, natives Olivenöl 

extra, Knoblauch, Salz, aromatische Kräuter, 

Verdickungsmittel: Xanthan, Pfeffer, 

Cayennepfeffer. Dieses Produkt kann Spuren 

enthalten von: Schalentieren, Eiern, 

Milchprodukten, Senf.

Thon 33%, olives vertes 20% (olives vertes, sel, 

concervateur: acide citrique), purée double 

concentré de tomate 28%, vin blanc (sufites), 

eau, huile d'olive vierge extra, ail, sel, herbes 

aromatiques, épaississant: gomme de xanthane, 

poivre, piment de Cayenne. Ce produit peut 

contenir des traces de: crustacés, oeufs, produits 

laitiers, moutarde.

Tonno 33%, olive verdi 20% (olive verdi, sale, 

conservante: acido citrico), doppio concentrato di 

pomodoro 28%, vino bianco (sufite), acqua, olio 

extravergine di oliva, aglio, sale, erbe aromatiche, 

addensante: gomma di xantano, pepe, pepe di 

cayenna. Questo prodotto può contenere tracce 

di: crostacei, uova, prodotti caseari, senape.

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

657

157

12.4 g

1.7 g

2.3 g

2.2 g

-

8.3 g

1.4 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Spinosi Pappardelle 250g Pappardelle Spinosi 250g Pappardelle Spinosi 250g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Spinosi Spinosi Spinosi

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Italien Italie Italia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Hartweizengriess, frische Eier 33.4% Semoule de blé dur, œufs frais 33,4 Semola di grano duro, uova fresche 33,4%

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

1617

382

5.6 g

2.4 g

66 g

0.9 g

-

16 g

0.1 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Spinosi Fettuccine 250g Fettuccine Spinosi 250g Fettuccine Spinosi 250g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Spinosi Spinosi Spinosi

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Italien Italie Italia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Hartweizengriess, frische Eier 33.4% Semoule de blé dur, œufs frais 33,4 Semola di grano duro, uova fresche 33,4%

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

1617

382

5.6 g

2.4 g

66 g

0.9 g

-

16 g

0.1 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Donna Antonia Sugo All'arrabbiata 500g Sauce Tomate All'arrabbiata Donna Antonia 500g
Sugo Di Pomodoro All'arrabbiata Donna Antonia 

500g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Italien Italie Italia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Tomaten 92%, natives Olivenöl extra, Chili 2%, 

Meersalz, Knoblauch, Petersilie, schwarzer 

Pfeffer, Säureregulator: Citronensäure

Tomates 92%, huile d'olive extra vierge, piment 

2%, sel marin, ail, persil, poivre noir, régulateur 

d'acidité : acide citrique

Pomodori 92%, olio extravergine di oliva, 

peperoncino 2%, sale marino, aglio, prezzemolo, 

pepe nero, regolatore di acidità: acido citrico

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

322

77

5.2 g

0.8 g

5.3 g

5 g

-

1.4 g

1 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Donna Antonia Sugo Basilikum 500g Sauce Tomate Basilic Donna Antonia 500g
Sugo Di Pomodoro Al Basilico Donna Antonia 

500g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Italien Italie Italia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Tomatenmark und Dattelpüree, Italien, natives 

Olivenöl extra, Zwiebel, Sellerie, Karotten, 

Karotten, Basilikum, Meersalz, , Knoblauch, 

Pfeffer, Zitronensäure

Pulpe de tomate et purée de dattes, Italie, Huile 

d'olive extra vierge, Oignon, Céleri, Carottes, 

Basilic, Sel de mer, Ail, Poivre, Acide citrique

Polpa di pomodoroe passata di datterini, Italia, 

Olio extravergine d’oliva, Cipolla, Sedano, Carote, 

Basilico, Sale marino, , Aglio, Pepe, Acido citrico

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

294

71

4.3 g

0.6 g

5.6 g

5 g

2.1 g

1.4 g

0.9 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Pommery Körnersenf De Meaux 250g Moutarde De Meaux Pommery 250g Senape Di Meaux Pommery 250g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Gustav Gerig AG Gustav Gerig AG Gustav Gerig AG

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Frankreich France Francia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Wasser, SENFkörner, Essig, Sal, Gewürze Eau, graines de moutarde, vinaigre, sel, épices Acqua, semi di senape, aceto, sale, spezie.

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

515


124


8.9 g


0.6 g


8.9 g


1.8 g


0 g


6.7 g


6 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Fleur De Sel Ibiza 150g Fleur De Sel Ibiza 150g Fleur De Sel Ibiza 150g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Gustav Gerig AG Gustav Gerig AG Gustav Gerig AG

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Spanien Espagne Spagna

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Fleur de sel 100% (Spanien). Fleur de sel 100% (Spanien). Fleur de sel 100% (Spanien).

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

0

0

0 g

0 g

0 g

0 g

0 g

0 g

98.4 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Balsamico Giusti Oro 250 Ml Vinaigre Balsamique Giusti Oro 250ml Aceto Balsamico Giusti Oro 250ml

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Italien Italie Italia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Eingekochter Traubenmost, Weinessig, Säure 

6%
Moût de raisin bouilli, vinaigre de vin, acidité 6%. Mosto d'uva bollito, aceto di vino, acidità 6%.

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

627

150

0 g

0 g

49 g

49 g

0 g

1 g

0 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Oro Bailen Reserva Olivenoel 500ml Huile D'olive Oro Bailen Reserva 500ml Olio Di Oliva Oro Bailen Reserva 500ml

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Spanien Espagne Spagna

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Natives Olivenöl extra aus Spanien Huile d'olive vierge extra d'Espagne Olio extra vergine di oliva dalla Spagna

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

3450


824


91.6 g


13 g


0 g


0 g


0 g


0 g


0 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Rufus Teague Toucoheat Bbq  454g Sauce Bbq Rufus Teague Toucoheat 454g Salsa Bbq Rufus Teague Toucoheat 454g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Vereinigte Staaten von Amerika États-Unis d'Amérique Stati Uniti d'America

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Wasser, Tomatenpüree 20%, Zucker, Rohzucker, 

Melasse, Branntweinessig, Speisesalz, Rosinen, 

Orangensaftkonzentrat, SOJASAUCE, 

Zwiebelpulver, Chilipulver, natürliches Aroma, 

Raucharoma, Gewürze (enthält SENF und 

SELLERIE

eau, purée de tomates 20%, sucre, sucre brut, 

mélasse, vinaigre d'alcool, sel, raisins secs, jus 

d'orange concentré, SOJASAUCE, oignon en 

poudre, chili en poudre, arôme naturel, arôme de 

fumée, épices (contient SENF et SELLERIE

acqua, passata di pomodoro 20%, zucchero, 

zucchero grezzo, melassa, aceto di alcool, sale, 

uva passa, succo d'arancia concentrato, 

SOJASAUCE, cipolla in polvere, peperoncino in 

polvere, aroma naturale, aroma di fumo, spezie 

(contiene SENF e SELLERIE

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

786

188

0.2 g

0 g

45.1 g

42.2 g

1.6 g

1.3 g

2.61 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Casina Rossa Tomatenroellchen 280g Tomates Farcies Casina Rossa 280g/500g Involtini Di Pomodoro Casina Rossa 280g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Italien Italie Italia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Tomaten Füllung: Reis, Ricotta [Schafsmilch, 

Molke, Salz], Mandeln, Zwiebel, Kapern, 

Pinienkerne, Basilikum-Pesto, Basilikum 

(Sonnenblumenöl, Meersalz), natives Olivenöl 

extra, Mandeln, Käse (Milch, Schafsmilch, Lab-

Salz), Pinienkerne, Knoblauch, Petersilie, 

Weinessig, Gewürze, Zucker, Säuerungsmittel: 

Zitronensäure, Antioxidationsmittel: Milchsäure, 

Sardellen, Knoblauch, Petersilie

Garniture de tomates : riz, ricotta [lait de brebis, 

petit-lait, sel], amandes, oignon, câpres, pignons, 

pesto de basilic, basilic (huile de tournesol, sel de 

mer), huile d'olive extra vierge, amandes, 

fromage (lait, lait de brebis, présure, sel), 

pignons, ail, persil, vinaigre de vin, épices, sucre, 

acidifiant : acide citrique, antioxydant : acide 

lactique, anchois, ail, persil

Ripieno di pomodoro: riso, ricotta [latte di pecora, 

siero di latte, sale], mandorle, cipolla, capperi, 

pinoli, pesto di basilico, basilico (olio di girasole, 

sale marino), olio extravergine di oliva, mandorle, 

formaggio (latte, latte di pecora, sale caglio), 

pinoli, aglio, prezzemolo, aceto di vino, spezie, 

zucchero, acidificante: acido citrico, 

antiossidante: acido lattico, acciughe, aglio, 

prezzemolo

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

845

204

15 g

1.8 g

11.3 g

6.5 g

4.7 g

3.4 g

3.2 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Casina Rossa Peperoncini gefüllt mit Käse 280g Poivrons Farcis Au Fromage Casina Rossa 280g
Peperoni Farciti Con Formaggio Casina Rossa 

280g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Italien Italie Italia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Gefüllte scharfe Chilischoten [Füllung: Käse 38% 

[Kuhmilchkäse (Milch, Lab, Salz, Milchfermente), 

Ziegenkäse (Ziegenmilch, Salz, Milchfermente, 

Lab, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat)], 

Pflanzenfasern, Chilischote, Graspfeffer, 

Schnittlauch, Kurkuma, Curry}, 

Sonnenblumenkernöl, natives Olivenöl extra, 

Weinessig, Zucker, Meersalz, Zitronensäure

Piments forts farcis [garniture : fromage 38% 

[fromage de lait de vache (lait, présure, sel, 

enzymes du lait), fromage de chèvre (lait de 

chèvre, sel, enzymes du lait, présure, 

conservateur : sorbate de potassium)], fibres 

végétales, piment, poivre d'herbe, ciboulette, 

curcuma, curry}, huile de graines de tournesol, 

huile d'olive extra vierge, vinaigre de vin, sucre, 

sel marin, acide citrique

Peperoncini caldi ripieni [ripieno: formaggio 38% 

[formaggio di latte vaccino (latte, caglio, sale, 

fermenti lattici), formaggio di capra (latte di capra, 

sale, fermenti lattici, caglio, conservante: sorbato 

di potassio)], fibre vegetali, peperoncino, 

peperoncino, erba cipollina, erba cipollina, 

curcuma, curry}, olio di semi di girasole, olio extra 

vergine di oliva, aceto di vino, zucchero, sale 

marino, acido citrico

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

556

134

11 g

5.4 g

5.2 g

4.1 g

2.4 g

2.5 g

2.0 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Picosa Morcheln Getrocknet 50g Morilles Sechees Picosa 50g Spugnole Essiccate Picosa 50g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

HAECKY IMPORT AG HAECKY IMPORT AG HAECKY IMPORT AG

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Kanada Canada Canada

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Morcheln Morels Morels

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

951


227


2.6 g


0.6 g


4.1 g


0 g


57 g


20 g


0.04 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Picosa Steinpilze Getrocknet 50g Bolets Seches Picosa 50g Porcini Secchi Picosa 50g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

HAECKY IMPORT AG HAECKY IMPORT AG HAECKY IMPORT AG

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Schweiz Suisse Svizzera

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Steinpilze Cèpes Funghi porcini

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

1125


269


3.2 g


0.8 g


4.1 g


0.1 g


55 g


30 g


0.04 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Schwarztee Breakfast 50 Beutel Cristal The Noir Breakfast 50 Sachets Cristal Te Nero Breakfast 50 Sachetti Cristal

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

BEVANAR SA BEVANAR SA BEVANAR SA

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Frankreich France Francia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Schwarztee The Noir Te Nero

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Christine Dattner Tee Yang Tsé Kiang, 100 g Christine Dattner Tee Yang Tsé Kiang, 100 g Christine Dattner Tee Yang Tsé Kiang, 100 g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Thés Christine Dattner Paris Thés Christine Dattner Paris Thés Christine Dattner Paris

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Grünem Tee mit Yuzu, Ingwer und Zitronengras. Thé vert avec yuzu, gingembre et citronnelle. Tè verde con yuzu, zenzero e citronella.

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Kaffa Espresso Wildkaffee 220g Cafe Sauvage Moulu Espresso 220g Caffe Espresso 220g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Äthiopien Éthiopie Etiopia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

100% wildwachsender Arabica 100% Arabica sauvage 100% arabica selvatica

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Via Parini Blutorangen Marmelade Bio 240g
Marmelade D'oranges Sanguines Bio Via Parini 

240g

Confettura Di Arance Sanguigne Bio Via Parini 

240g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Italien Italie Italia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Blutorangen Bio, Rohrzucker Bio Oranges sanguines bio, sucre de canne bio
Arance rosse organiche, zucchero di canna 

biologico

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

1095

261

0.2 g

0 g

68 g

68 g

0 g

0.6 g

0 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Via Parini Haselnusscreme 190g Creme De Noisettes Via Parini 190g Crema Di Nocciole Via Parini 190g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Italien Italie Italia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Haselnüsse Piemont IGP (55%), Kakao, 

Rohrzucker, Milchpulver, Emulgator: 

Sonnenblumenlecithin

noisettes Piémont IGP (55%), cacao, sucre de 

canne, lait en poudre, émulsifiant : lécithine de 

tournesol

nocciole Piemonte IGP (55%), cacao, zucchero di 

canna, latte in polvere, emulsionante: lecitina di 

girasole

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

2378

571

38 g

-

46 g

-

-

9 g

0.8 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Bio Honig aus Tessin 250g Miel Bio du Tessin 250g Miele Bio di Ticino 250g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Narimpex AG, Biel Narimpex AG, Bienne Narimpex AG, Biel

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Schweiz Suisse Svizzera

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Honig Miel Miele 

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

1379

330

0 g

0 g

82 g

82 g

0.2 g

0.3 g

0.01 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Zartes Nougat aus Montélimar, 300 g Sachet nougat tendre 3 arômes 300g Torroncino Tenero Di Montelimar 300g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Confiland Confiland Confiland

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Schweiz Suisse Svizzera

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Zucker, Glukosesirup, Mandeln 20%, Honig 3%, 

ungesäuertes Brot (Kartoffelstärke, Wasser), 

Eiklar, natürliches Vanille- und Himbeeraroma, 

kann andere Nüsse enthalten.

Sucre, sirop de glucose, amandes 20%, miel 3%, 

pain azyme (fécule de pomme de terre, eau), 

albumime d'oeuf, arôme naturel de vanille et de 

framboise.Peut contenir d'autres fruits à coque.

Zucchero, sciroppo di glucosio, mandorle 20%, 

miele 3%, pane azzimo (fecola di patate, acqua), 

albume d'uovo, aroma naturale di vaniglia e 

lampone. Può contenere altre noci.

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

1783

423

10.8 g

0.9 g

74.6 g

64.6 g

- g

5.7 g

0.02 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Kambly Biskuit Rose De Luxe 350g Biscuits Rose De Luxe Kambly 350g Biscotti Rose De Luxe Kambly 350g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Kambly SA Kambly SA Kambly SA

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Schweiz Suisse Svizzera

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

WEIZENMEHL, Milchschokolade 20% (Zucker, Kakaobutter, 

VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Emulgator 

[Lecithin (enthält SOJA)], Vanille-Extrakt. Kakao: mind. 39%), Zucker, 

pflanzliche Fette (Kokos, Palmkern, Palm), MANDELN 8%, Schokolade 5% 

(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, BUTTERFETT, 

Emulgator [SOJALECITHINE], Vanille. Kakao: mind. 47%), BUTTER, 

Rohzucker, Kartoffelstärke, HASELNÜSSE 3%, EIER, Dextrose, 

MAGERMILCHPULVER, caramelisierter Zucker 1.5%, Glukosesirup, 

HÜHNEREIKLARPULVER, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, RAHM 

0.3%, Sonnenblumenöl, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride und 

Polyglycerinester von Speisefettsäuren, SOJALECITHINE), 

WEIZENGRIESS, Salz, Backhonig, Kakaobutter, Backtriebmittel 

(Natriumhydrogencarbonat), Honig, Kakaopulver, MOLKENPULVER, 

HÜHNEREIKLAR, Aromen. Kann Spuren von SESAM und PISTAZIEN 

enthalten

FARINE DE BLÉ, chocolat au lait 20% (sucre, beurre de cacao, lait entier en 

poudre, pâte de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant [lécithine (contient 

SOYA)], extrait de vanille. Cacao : min. 39%), sucre, graisses végétales 

(noix de coco, palmiste, palme), amandes 8%, chocolat 5% (sucre, pâte de 

cacao, beurre de cacao, lait entier en poudre, beurre gras, émulsifiant 

[SOJALECITHINE], vanille. cacao : min. 47%), BEURRE, sucre brut, fécule 

de pomme de terre, NOIX DE HASLE 3%, œufs, dextrose, lait écrémé en 

poudre, sucre caramélisé 1,5%, sirop de glucose, blanc d'œuf de poule en 

poudre, pâte de cacao, lait entier en poudre, CADRE 0. 3%, huile de 

tournesol, émulsifiants (mono- et diglycérides et esters polyglycériques 

d'acides gras, SOJALECITHINES), semoule de blé, sel, miel de cuisine, 

beurre de cacao, poudre à lever (carbonate acide de sodium), miel, poudre 

de cacao, lactosérum en poudre, EICLAR DE POULET, arômes. Peut 

contenir des traces de SESAM et de PISTAZIE

FARINA DI GELATO, cioccolato al latte 20% (zucchero, burro di cacao, latte 

intero in polvere, pasta di cacao, latte scremato in polvere, emulsionante 

[lecitina (contiene SOYA)], estratto di vaniglia. Cacao: min. 39%), zucchero, 

grassi vegetali (cocco, palma, palma), mandorle 8%, cioccolato 5% 

(zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, latte intero in polvere, grasso di 

burro, emulsionante [SOJALECITHIN], vaniglia. cacao: min. 47%), FURRO, 

zucchero grezzo, fecola di patate, HASLE NUTS 3%, uova, destrosio, latte 

scremato in polvere, zucchero caramellato 1,5%, sciroppo di glucosio, 

albume d'uovo in polvere, pasta di cacao, latte intero in polvere, TELAIO 0. 

3%, olio di girasole, emulsionanti (mono- e digliceridi ed esteri poliglicerici 

degli acidi grassi, SOJALECITHINS), semola di grano, sale, miele da forno, 

burro di cacao, agente lievitante (carbonato acido di sodio), miele, cacao in 

polvere, siero di latte in polvere, EICLAR DI GALLINA, aromi. Può contenere 

tracce di SESAM e PISTAZIA

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

2221

531

29 g

16 g

58 g

37 g

0.0 g

8.1 g

0.32 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Basler Laeckerli Tour De Suisse 540g Laeckerli De Bale Tour De Suisse 540g Laeckerli Di Basilea Tour De Suisse 540g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Schweiz Suisse Svizzera

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Weizenmehl, Honig, Zucker, Mandeln und 

Haselnüsse, Zitronat, Orangeat, Glasur (Zucker, 

Baselbieter Kirsch), Glukosesirup, Gewürze, 

Baselbieter Kirsch, Zitronenschale, 

Backtriebmittel (E503), Säuerungsmittel: 

Zitronensäure

Farine de blé, miel, sucre, amandes et noisettes, 

écorce de citron confite, écorce d'orange confite, 

glaçage (sucre, kirsch Baselbieter), sirop de 

glucose, épices, kirsch Baselbieter, écorce de 

citron, poudre à lever (E503), acidifiant : acide 

citrique

Farina di frumento, miele, zucchero, mandorle e 

nocciole, scorza di limone candita, scorza 

d'arancia candita, glassa (zucchero, Baselbieter 

Kirsch), sciroppo di glucosio, spezie, Baselbieter 

Kirsch, scorza di limone, agente lievitante (E503), 

acidificante: acido citrico

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

1565

370

6 g

0.5 g

73 g

45 g

-

6 g

0.02 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Tafelschokolade Milch Basel Laeckerli 100g
Tablette De Chocolat Au Basler Laeckerli Lait 

100g
Tavoletta Cioccolato Laeckerli Bale 100g

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Schweiz Suisse Sizzera

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Milchschokolade 86% (Zucker, Kakaobutter, 

Vollmilchpulver, Kakaomasse, Magermilchpulver, 

Emulgator: Sojalecithin, Vanille), Basler Läckerli 

12% (Weizenmehl, Honig, Zucker, Mandeln und 

Haselnüsse, Zitronat, Orangeat, Glasur (Zucker, 

Baselbieter Kirsch), Glukosesirup, Gewürze, 

Baselbieter Kirsch, Zitronenschale, 

Backtriebmittel (E503), Säuerungsmittel: 

Zitronensäure), Gewürze.

chocolat au lait 86% (sucre, beurre de cacao, 

poudre de lait entier, pâte de cacao, poudre de 

lait écrémé, émulsifiant : lécithine de soja, 

vanille), Basler Läckerli 12% (farine de blé, miel, 

sucre, amandes et noisettes, écorces de citron 

confites, écorces d'orange confites, glaçage 

(sucre, kirsch Baselbieter), sirop de glucose, 

épices, kirsch Baselbieter, écorces de citron, 

poudre à lever (E503), acidifiant : acide citrique), 

épices.

cioccolato al latte 86% (zucchero, burro di cacao, 

latte intero in polvere, pasta di cacao, latte 

scremato in polvere, emulsionante: lecitina di 

soia, vaniglia), Basler Läckerli 12% (farina di 

frumento, miele, zucchero, mandorle e nocciole, 

scorza di limone candita, scorza d'arancia 

candita, glassa (zucchero, Baselbieter Kirsch), 

sciroppo di glucosio, spezie, Baselbieter Kirsch, 

scorza di limone, agente lievitante (E503), 

acidificante: acido citrico), spezie.

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

2189

542

30 g

22 g

58 g

51 g

-

5 g

0.2 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Lindt Pralines Du Confiseur 1kg Pralines Du Confiseur Lindt 1kg Pralines Du Confiseur Lindt 1kg 

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Lindt & Sprüngli (Schweiz) AG Lindt & Sprüngli (Suisse) AG Lindt & Sprüngli (Svizzera) AG

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Schweiz Suisse Svizzera

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, pflanzliches Fett 

(Palm, Kokos, Shea, Palmkern, Sonnenblume), BUTTERREINFETT, 

HASELNÜSSE, MANDELN, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, 

GEZUCKERTE KONDENSMILCH, Glucosesirup, Feuchthaltemittel 

(Sorbitsirup, Invertase), Invertzuckersirup, Emulgator (SOJALECITHIN), 

WEIZENMEHL, BUTTER, RAHM, EIWEISS, Kaffee, Kakaokerne, 

Invertzucker, fettarmes Kakaopulver, Orangenschalen, 

GERSTENMALZEXTRAKT, Aromen, Caramelpulver, PISTAZIEN, 

Orangensaftkonzentrat, Ethanol, Kartoffelstärke, Reismehl, Farbstoffe 

(Kurkumin, Annatto, Paprikaextrakt, Titandioxid, kupferhaltige Komplexe der 

Chlorophylle und Chlorophylline), modifizierte Stärke, WEIZENMALZ, 

Maltodextrin, pflanzliche Fasern, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel 

(Natriumbicarbonat), Stabilisator (Natriumtriphosphat), Spinatextrakt, Vanille, 

Säuerungsmittel (Citronensäure), färbende Konzentrate (Kürbis, Apfel), 

Salz. Kann andere SCHALENFRÜCHTE enthalten. Milchschokolade 

enthält: Kakao: 31% mind., Milchbestandteile: 18% mind. Dunkle 

Schokolade enthält: Kakao: 41% mind.

Sucre, beurre de cacao, pâte de cacao, lait entier en poudre, graisse 

végétale (palme, noix de coco, karité, palmiste, tournesol), beurre clarifié, 

noisettes, amandes, sucre de lait, lait écrémé en poudre, lait concentré 

sucré, sirop de glucose, Humectants (sirop de sorbitol, invertase), sirop de 

sucre inverti, émulsifiant (SOJALECITHINE), FARINE BLANCHE, 

BEURRE, CADRE, PROTÉINE, café, grains de cacao, sucre inverti, cacao 

maigre en poudre, écorce d'orange, extrait de malt d'orge, arômes, caramel 

en poudre, PISTAZIE, jus d'orange concentré, éthanol, fécule de pomme de 

terre, farine de riz, colorants (curcumine, annatto, extrait de paprika, dioxyde 

de titane, complexes cuivreux de chlorophylles et chlorophyllines), amidon 

modifié, MALTE DE BLÉ, Maltodextrine, fibres végétales, amidon de blé, 

poudre à lever (bicarbonate de sodium), stabilisant (triphosphate de sodium), 

extrait d'épinard, vanille, acidifiant (acide citrique), colorants concentrés 

(potiron, pomme), sel. Peut contenir d'autres fruits à coque. Le chocolat au 

lait contient : Cacao : 31% minimum, extrait sec de lait : 18% minimum. Le 

chocolat noir contient Cacao : 41% min.

Zucchero, burro di cacao, pasta di cacao, latte intero in polvere, grasso 

vegetale (palma, cocco, karité, palmisti, girasole), burro chiarificato, nocciole, 

mandorle, zucchero del latte, latte scremato in polvere, latte condensato 

zuccherato, sciroppo di glucosio, Umettanti (sciroppo di sorbitolo, invertasi), 

sciroppo di zucchero invertito, emulsionante (SOJALECITHIN), FARINA 

BIANCA, FARINA, TELAIO, PROTEINA, caffè, gherigli di cacao, zucchero 

invertito, cacao magro in polvere, scorza d'arancia, estratto di malto d'orzo, 

aromi, caramello in polvere, PISTAZIA, succo d'arancia concentrato, etanolo, 

fecola di patate, farina di riso, coloranti (curcumina, annatto, estratto di 

paprica, biossido di titanio, complessi rameici di clorofille e clorofilline), amido 

modificato, MALTO DI CALDO, Maltodestrina, fibre vegetali, amido di 

frumento, agente lievitante (bicarbonato di sodio), stabilizzante (trifosfato di 

sodio), estratto di spinaci, vaniglia, acidificante (acido citrico), concentrati 

coloranti (zucca, mela), sale. Può contenere altri frutti a guscio. Cioccolato al 

latte contiene: Cacao: 31% minimo, solidi del latte: 18% minimo. Il cioccolato 

fondente contiene: Cacao: 41% min.

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

2388

573

38 g

22 g

50 g

46 g

-

6.1 g

0.13 g

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

- - -

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Energie/Énergie/Energia in kj

Energie/Énergie/Energia in kcal

Fett/Lipides/Grassi

davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati

davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri

Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari

Eiweiss/Protéines/Proteine

Salz/Sel/sale



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Dom Perignon 2008 75cl Mit Etui Dom Perignon 2008 75cl Avec Etui Dom Perignon 2008 75cl Con Etui

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Moet Hennessy (Suisse) SA Moet Hennessy (Suisse) SA Moet Hennessy (Suisse) SA

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Frankreich France Francia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

12.50% 12.50% 12.50%

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Rum Plantation Xo 20 Years 40% 70cl Rhum Plantation Xo 20 Years 40% 70cl Rum Plantation Xo 20 Years 40% 70cl

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Barbados Barbade Barbados

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

40% 40% 40%

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Gentleman's Gin Gentleman's Gin Gentleman's Gin

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Schweiz Suisse Svizzera

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

41% 41% 41%

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

Whisky Macallan 12 Jahre Double Cask 40% 70cl Whisky Macallan 12 Ans Double Cask 40% 70cl Whiskey Macallan 12 Anni Double Cask 40% 70cl

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Grossbritannien Royaume-Uni Regno Unito

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

40% 40% 40%

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen

Informations

Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung

Nom du produit

Nome prodotto

2 Flaschen Bricco Dell'uccellone 75cl 2 Bouteilles Bricco Dell'uccellone 75cl 2 Bottiglie Bricco Dell'uccellone 75cl 

Inverkehrbringer

Distributeur

Distributore

Produktionsland


Pays de production


Paese di produzione

Italien Italie Italia

Zutaten (Allergene)

Ingrédients (Allergene)

Ingredienti (Allergene)

Nährwerte pro 100 g/ml

Valeurs nutritives pour 100g/ml

Valori nutrizionali per 100 g/ml

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 

Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %

Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

16% 16% 16%

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto


